

Combipet ApS

Øster Bordingtoften 4
8600 Silkeborg
CVR-nr. 37415960

Årsrapport 02.02.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

Dirigent

Navn: Dennis Valbjørn Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Combipet ApS
Øster Bordingtoften 4
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37415960
Stiftet: 02.02.2016
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 02.02.2016 - 31.12.2016

Direktion

Dennis Valbjørn Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er handel med varer, herunder særligt salg af dyrefoder og produkter til dyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der omfatter selskabets første regnskabsår på ca. 10 måneder, er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		23.435
Resultat før skat		23.435
Skat af årets resultat	1	(5.654)
Årets resultat		17.781
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		17.781
		17.781

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000
Anlægsaktiver		30.000
Råvarer og hjælpematerialer		99.394
Varebeholdninger		99.394
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.951
Tilgodehavender		42.951
Likvide beholdninger		77.588
Omsætningsaktiver		219.933
Aktiver		249.933

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		17.781
Egenkapital		67.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.510
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.000
Skyldig selskabsskat		5.654
Anden gæld		46.988
Kortfristede gældsforpligtelser		182.152
Gældsforpligtelser		182.152
Passiver		249.933
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	17.781	17.781
Egenkapital ultimo	50.000	17.781	67.781

Noter

	2016
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	5.654
	5.654

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre tilgodehavender, 30 t.kr., er deponeret til sikkerhed for momsregistrering hos SKAT.
